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UV-LED žibintuvėlis PKI 5405

UV-LED ŽIBINTUVĖLIS PKI 5405

PKI 5405 yra rankinis UV-LED žibintuvėlis.

PKI 5405 gali padaryti matomus ženklus, pirštų atspaudus ar bet kokius kitus įrodymus,
padarytus nematomu UV rašalu ant banknotų ar kitų dokumentų.

Tai lengvas, nešiojamas ir lengvai valdomas įrenginys, kuris yra naudingas bet kur.

Jam nereikia jokio įšilimo laiko ir jis skleidžia 98,9 % UV-A spektro diapazono.

TECHNINIAI PARAMETRAI

Spektro diapazonas: 315 – 400 nm
Įtampa: 4,8 VDC (4 akumuliatoriai, po 1,2 V)
Srovė: apytiksl. 380 mA
UV šaltinis: 10 x UV-LED
LED lempučių tarnavimo laikas: apytiksliai. 10 000 valandų
Šviesos diodų bangos ilgis: 380 nm
UV šviesos intensyvumas: apytiksl. 1 000 µW/cm 200 mm atstumu, apytiksl. 2 400 µW/cm 70 mm
atstumu
Svoris: apytiksl. 250 g
Matmenys: apytiksl. 170 x 45 mm
Komplekte: UV žibintuvėlis, 4 x įkraunamos baterijos, maitinimo įkroviklis 110/220 VAC

APIE MUS



Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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